
場　　　所 北秋田市綴子 字家下タ地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和元年9月10日 午前9時10分

名　　　称 建道改第5号 道路改良工事（その他市道　綴子家の下線）

概　　　要

1.施工延長　Ｌ＝578ｍ
2.道路土工　1式
3.植生工　種子散布　Ａ＝1,740ｍ2
4.排水構造物工　Ｌ＝231ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年3月19日 まで

1
（株）津谷組

68,700,000        落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2
朝日建設（株）

68,850,000        

3

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 75,966,000

うち消費税 b 6,906,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 69,060,000

最低制限価格（消費税抜き） 56,795,000



場　　　所 北秋田市鎌沢 字児墓地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和元年9月10日 午前9時10分

名　　　称 建道防第4号 橋梁補修工事（鎌沢橋）

概　　　要

鎌沢橋　橋長Ｌ＝75ｍ　幅員Ｌ＝6.8ｍ　架設年次：昭和40年
1.工場製作工　Ｎ＝1式
2.床版補強工　Ｌ＝695ｍ
3.鋼橋支承工　Ｎ＝12基　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年3月19日 まで

1
秋田土建（株）

100,700,000      落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）佐藤庫組

101,000,000      

3

北秋田市木戸石字川下32

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 111,342,000

うち消費税 b 10,122,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 101,220,000

最低制限価格（消費税抜き） 83,159,000



場　　　所 北秋田市坊沢 字下上野79地内

種　　　別 建築一式工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和元年9月10日 午前9時10分

名　　　称 教中第6号 鷹巣中学校スクールバス車庫建築工事

概　　　要

1.スクールバス車庫建築　Ｓ造　平家建　１式
・延べ面積　144.0ｍ2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年3月13日 まで

1
（有）小坂工務店

25,600,000        落札
北秋田市栄字前綱106-7

2
朝日建設（株）

25,700,000        

3
（有）堀内工務店

辞退
北秋田市綴子字小糠沢45-2

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 28,457,000

うち消費税 b 2,587,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 25,870,000

最低制限価格（消費税抜き） 21,653,000



場　　　所 北秋田市七日市 字上葛黒岱33-2地内

種　　　別 解体工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和元年9月10日 午前9時10分

名　　　称 高福工第4号 旧竜森地区コミュニティセンター解体工事

概　　　要

1.直接仮設工事　1式
2.解体工事　1式（木造一部鉄骨造　平家建　Ａ＝392.88ｍ2）
3.産業廃棄物収集運搬処分　1式
4.整地工事　1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和元年11月29日 まで

1
（有）長岐建設

5,280,000         落札
北秋田市七日市字寺山下7-8

2
（有）丸栄建設

5,300,000         

3

北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,852,000

うち消費税 b 532,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,320,000

最低制限価格（消費税抜き） -


